67 autobus jizdni fady a mapa linky

R67 Avion Shopping Park - Jundrov

67 autobus linka (Avion Shopping Park - Jundrov) ma 6 cest. Pro béZné pracovni dny jsou jejich provozni hodiny:

(1) Avion Shopping Park: 04:27 - 22:05(2) Hlavni Nadrazi: 06:20 - 22:55(3) Hlavni Nadrazi: 21:27 - 23:07(4) Jundrov: 04:53
- 22:37(5) Komdrov: 21:35(6) Maridnské Namésti: 22:25

Pouzijte aplikaci Moovit pro nalezeni nejblizsich 67 autobus stanic v okoli a zjistéte, kdy prijede pristi 67 autobus.

Pokyny: Avion Shopping Park 67 autobus jizdni Fady
34 zastavek Avion Shopping Park jizdni fad cesty:

nedéle 05:32-22:05
Jundrov pondéli 04:27 - 22:05

. utery 04:27 - 22:05

Optatova

stfeda 04:27 - 22:05
Jundrovsky Most

Ctvrtek 04:27 - 22:05
Vozovna Komin

patek 04:27 - 22:05
Hlavni

sobota 05:32-22:05
Stursova
Rosického Namésti
Pfivrat 67 autobus informace

L ) Smeér: Avion Shopping Park
Zahrebska Zastavky: 34
Kacel Doba trvani cesty: 80 min

Skacelova Shrnuti linky:

Slovanské Namésti
Charvatska
Stefanikova
Reissigova

Nc Kralovo Pole
Reissigova
Sportovni

Za Luzankami
Schodova
Namésti 28. Rijna

Moravské Namésti


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359565/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&af_sub9=View&af_sub1=1684&af_sub7=1684&deep_link_sub1=1684&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228307652%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228307652%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_67_Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov_Praha_View&deep_link_sub2=SEO_other_67_Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov_Praha_View

Janackovo Divadlo

Malinovského Namésti

Hlavni Nadrazi ad =

Vlhka )
5
Masna ==
I
Hladikova ;J

Skrobarenska || 2
| @
Konopna @
& Brr
Komarov
. k k , h © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
Hnévkovskeho &4 67 Avion Shopping Park - Jundrov @moovit
Electroworld
Ikea
Avion Shopping Park
Pokyny: Hlavni Nadrazi 67 autobus jizdni fady
24 7zastavek Hlavni Nadrazi jizdni rad cesty:
nedéle 04:58 - 22:55
Jundrov pondéli 06:20 - 22:55
) utery 06:20 - 22:55
Optatova
stfeda 06:20 - 22:55
Jundrovsky Most
Ctvrtek 06:20 - 22:55
Vozovna Komin
patek 06:20 - 22:55
Hlavni
sobota 04:58 - 22:55
Stursova
Rosického Nameésti
Privrat 67 autobus informace
o ) Smeér: Hlavni Nadrazi
Zahrebska Zastavky: 24
) Doba trvani cesty: 28 min
Skacelova Shrnuti linky:

Slovanské Nameésti
Charvatska
Stefanikova
Reissigova

Nc Kralovo Pole

Reissigova


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359565/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359565/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359364/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov

Sportovni

Za Luzankami
Schodova
Namésti 28. Rijna
Moravské Namésti
Janackovo Divadlo

Malinovského Namésti

Hlavni Nadrazi

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

&4 67 Avion Shopping Park - Jundrov @moovit

Pokyny: Hlavni Nadrazi 67 autobus jizdni fady
Hlavni Nadrazi jizdni fad cesty:

12 zastavek

nedéle 21:27 - 23:07
Avion Shopping Park pondéli 21:27 - 23:07
utery 21:27 -23:07
lkea
stfeda 21:27 - 23:07
Electroworld
Ctvrtek 21:27 - 23:07
Hnévkovského
patek 21:27 - 23:07
Sazenice
sobota 21:27 - 23:07
Marianské Namésti
Konopna
Skrobarenska 67 autobus informace
) Smer: Hlavni Nadrazi
Hladikova Zastavky: 12
) Doba trvani cesty: 16 min
Masna Shrnuti linky:
Vihka

Hlavni Nadrazi


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359364/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359364/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359815/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov

sABp =

Tinh - © OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

<4 67 Avion Shopping Park - Jundrov @moovit

Pokyny: Jundrov 67 autobus jizdni fady
Jundrov jizdni Fad cesty:

36 zastavek

nedéle 05:31-22:37
Avion Shopping Park pondéli 04:53 - 22:37
utery 04:53 - 22:37
lkea
stfeda 04:53-22:37
Electroworld
Ctvrtek 04:53 -22:37
Hnévkovského
patek 04:53 - 22:37
Sazenice
sobota 05:31 -22:37
Marianské Namésti
Konopna
Skrobarenska 67 autobus informace
) Smér: Jundrov
Hladikova Zastavky: 36
) Doba trvani cesty: 66 min
Masna Shrnuti linky:
Vihka

Hlavni Nadrazi
Malinovského Namésti
Janackovo Divadlo
Moravské Namésti
Namésti 28. Rijna
Schodova

Za Luzankami


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359815/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359815/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359567/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov

Sportovni

Nc Kralovo Pole
Reissigova
Stefanikova
Charvatska
Slovanské Namésti
Slovanské Nameésti
Skacelova
Zahrebska

Privrat

Rosického Nameésti
Stursova

Hlavni

Vozovna Komin
Jundrovsky Most
Optatova
Nalepkova

Jundrov

Pokyny: Komarov

30 zastavek

Jundrov

Optatova
Jundrovsky Most
Vozovna Komin
Hlavni

Stursova
Rosického Namésti
Privrat

Zahrebska
Skacelova

Slovanské Namésti

_A
RN
W ¥
\‘\
p
LSS
N
q
T
%\H
\\'5
4
© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
&4 67 Avion Shopping Park - Jundrov @moovit

67 autobus jizdni rady
Komarov jizdni fad cesty:

nedéle 21:35
pondéli 21:35
utery 21:35
stfeda 21:35
Gtvrtek 21:35
patek 21:35
sobota 21:35

67 autobus informace
Smeér: Komarov
Zastavky: 30

Doba trvani cesty: 37 min
Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359567/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359567/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8358657/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov

Charvatska
Stefanikova
Reissigova

Nc Kralovo Pole
Reissigova
Sportovni

Za Luzankami
Schodova
Namésti 28. Rijna
Moravské Namésti
Janackovo Divadlo
Malinovského Namésti
Hlavni Nadrazi
Vihka

Masna

Hladikova
Skrobérenska
Konopna

Komarov

Pokyny: Marianské Nameésti

30 zastavek

Jundrov

Optatova
Jundrovsky Most
Vozovna Komin
Hlavni

Stursova
Rosického Namésti
Privrat

Zahrebska

Skacelova

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

&4 67 Avion Shopping Park - Jundrov @moovit

67 autobus jizdni Fady

Marianské Namesti jizdni rad cesty:

nedéle
pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek

sobota

67 autobus informace
Smeér: Marianské Namésti
Zastavky: 30

Doba trvani cesty: 37 min

22:25

22:25

22:25

22:25

22:25

22:25

22:25


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8358657/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8358657/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359366/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov

Slovanské Namésti Shrnuti linky:

Charvatska
Stefanikova
Reissigova

Nc Kralovo Pole
Reissigova
Sportovni

Za Luzdnkami

Schodova
pofidf

3 v ’ ’L 7 i':).'\\g_é o

Namesti 28. Rijna 5 o g
1_32. 52;" Brno dall
Moravské Nameésti
s v . i Jinlavska (7] Opensﬁgemap contributors | € OpenMapTiles
Janackovo Divadlo k
4 67 Avion Shopping Park - Jundrov @moovit

Malinovského Namésti
Hlavni Nadrazi

Vlhka

Masna

Hladikova
Skrobérenska
Konopna

Maridnské Namésti

67 autobus fady a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com. PouZijte Moovit App a podivejte se na zivé
rady autobusd, jizdni fady vlakd nebo metra, pokyny krok po kroku pro verejnou dopravu v Praha.

© 2024 Moovit - VSechna prava vyhrazena


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359366/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/67/228307652/8359366/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770283-228307652&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avion%20Shopping%20Park%20-%20Jundrov

